ebo dic quid velis dari

Tibi in manum.

Quid enim interest in manum dare, an in manu pone-re pecuniam dicamus? eandem quippe esse loquendi formam nemo non videt. Denique neque illud Latinum deputat: *nec medici se inveniunt.* Fac ita esse, an Petronianum negabis? En tibi,

Quar. se natura, nec invenit.

nam si se invenit Latine non dicitur; neque *quarit se* Latine dicitur. At Persius usurpavit: *nec te quæsiveris extra.* Hæc quippe verba ita mutuo respondent, ut ubicumque unum ponitur, ibi alterum aut expresseponi, aut subaudiri debeat. Tum ut paulo ante Hebraïsmos & Hellenismos somniabat, sic nunc nihil non ad Italam phrasim trahit. Ut quia in cap. 44. *Plovebat, pro pluebat,* scriptum est, Italorum pronunciationem u in ou vertentium cornicatur: adeo rudis est, ut veterem hanc fuisse Romanorum pronunciandi modum ignoret. sic in vett. epigram. *joussit pro jussit.* ut videre est in lib. Passeratii de literar. inter se cognat, & permutatione. Et perplovere apud Festum in voce, *paseram.* Quod autem Petronius hacce in Satyra Menippæa ab archaïsmis non abhoruerit, sed eos dedita opera Operi asperserit, ut alii ferè quicunque eo genere luserint, ex veteri fragmento, quod Petronii esse nemo dubitat, cognosci potest. In quo adverbium prisca notæ *valgister* usurpatum de Quartilla, commovebat valgiter labra. Item *Clostellum vraszogis uas à claustro,* ut à plaustro *plostellum,* mutato au in o *άρχαινως,* *Histrionia,* mulcavit: leccatores, vel, ut alii legunt, lenatores. Quod antiquæ glossæ expoununt, *gulosos & lenones.* Hæc autem ex Petronii reliquiis a Doufa collectis. Præterea phrases antiquisporis, cap. x. *in memoriam revocatus injuria.* Qua locutione utitur Plautus in Persa. Item *audemus pro volumus & sustinemus, unde soles alibi.* Atque alia id genus, qua lector non oscitabundus observare poterit. Sed de Petronii archaïsmis, iterum ad Valesii dissertationem dicemus.

Hactenus de filio Germanus Criticus. Deinceps vero ad rerum examen transit, ut earum quoque argumentum probet, non recte Petronio id fragmentum adscribi. Principio illud demonstrationis suæ fundamentum ponit, ac sibi concedi postulat, Petronii Satyricon in Neronem esse scriptum, quo turpissimi ejus mores ac vitia traducerentur. Quod ipsum nihilominus collatione quorundam Suetonii locorum, quibus Neronis studia & mores tanguntur, cum iis, qua de Trimalcione prodit Petronius, probare instituit. In qua collatione operam suam ita vendit Germanus Criticus, ut omnibus in Petronium editis commentariis præferre non dubitet. Etiam miratur à nemine Petronii interpretum eam congruentiam fuisse animadversam. At ego admiror, qui se Lugdunensi Petronii editione usum dicat, non advertisse, id quibusdam locis factum à Doufa in præcidaneis, certe viam defabulatum: tametsi is Trimalcionem esse Neronem non